Опубликовано в газете «МК-документы» № 144 (4338) от 28.12.2018 стр. 47

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 25.12.2018                                                                     №  605
"О заключении договора мены квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область, г. Муром, ш. Владимирское, д. 12а, кв. 212, на квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Октябрьская, д. 26, кв. 8"

Рассмотрев пункт 9 протокола заседания жилищной комиссии при администрации округа Муром № 50 от 20.12.2018, утвержденного постановлением администрации округа Муром от 21.12.2018 № 930, о возможности совершения мены квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область, г. Муром, ш. Владимирское, д. 12а, кв. 212, общей площадью 55,7 кв.м., являющейся собственностью муниципального образования округ Муром, на квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Октябрьская, д. 26, кв. 8, общей площадью 29,1 кв.м., принадлежащую на праве общей долевой собственности гражданам Мозгаловой Ольге Алексеевне, Мозгалову Дмитрию Александровичу, Заваловой Юлии Дмитриевне, Пилюкиной Анастасии Алексеевне, в целях отселения указанных граждан из жилого помещения, признанного постановлением администрации округа Муром от 19.12.2014 № 2888 непригодным для проживания, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом округа Муром, Положением "О порядке отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования округ Муром", утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.10.2015 № 15, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на заключение договора мены квартиры с кадастровым номером 33:26:010402:1115, общей площадью 55,7 кв.м., расположенной по адресу: Владимирская область, г. Муром, ш. Владимирское, д. 12а, кв. 212, принадлежащей на праве собственности муниципальному образованию округ Муром, на квартиру с кадастровым номером 33:26:020804:32, общей площадью 29,1 кв.м., расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Октябрьская, д. 26, кв. 8, принадлежащую на праве общей долевой собственности гражданам Мозгаловой Ольге Алексеевне, Мозгалову Дмитрию Александровичу, Заваловой Юлии Дмитриевне, Пилюкиной Анастасии Алексеевне.
2. Управлению жилищной политики администрации округа Муром заключить с гражданами Мозгаловой Ольгой Алексеевной, Мозгаловым Дмитрием Александровичем, Заваловой Юлией Дмитриевной, Пилюкиной Анастасией Алексеевной договор мены указанных в пункте 1 настоящего решения квартир, зарегистрировать переход права собственности муниципального образования округ Муром на квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ш. Владимирское, д. 12а, кв. 212, и право собственности муниципального образования округ Муром на квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Октябрьская, д. 26, кв. 8.

3. КУМИ администрации округа Муром:
3.1. Включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования округ Муром  квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Октябрьская, д. 26, кв. 8;
3.2. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования округ Муром квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г. Муром, ш. Владимирское, д. 12а, кв. 212.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности В.А. Павлова и первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства И.К. Федурина.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                          К. Г. Федурин

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"
	В.К.Радева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	И.К.Федурин

	Начальник Управления жилищной политики администрации округа Муром
	А.Н.Гребенчук

	Председатель постоянной комиссии

по экономической политике и собственности

	В.А.Павлов

	Завизировано:

	Начальник правового управления

	Д.А.Карпов

	Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов
	Г.П.Чубарова

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, Совет, КУМИ, СМИ;
УЖП - 2 экз.